
1 

 

`  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 17.maijā            Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija saistošo noteikumu Nr.80 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.77 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada 

teritorijā” atcelšanu” izdošanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu” 1.pielikumā 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 

008 0065 un ar kadastra numuru 7850 006 0072 atsavināšanu Dricānu pagastā 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Kuļņeva” ar kadastra Nr.7858 004 0055 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

7. Par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LATGEO 

invest” īpašumā Lūznavas pagastā 

8. Par īres maksas un apsaimniekošanas maksas tarifu apstiprināšanu pašvaldības 

dzīvojamam fondam Bērzgales pagastā 

9. Par atkritumu savākšanas un izvešanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

Bērzgales pagastā 

10. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas 

pagastā 

11. Par transportlīdzekļu un biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas pagastā 

12. Par transportlīdzekļu pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā 

13. Par masāžas iekārtas Migun iznomāšanu ģimenes ārstei Jeļenai Daņilovai Lūznavas 

pagastā 

14. Par Ganafonija Uļanova nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Būvniecības enerģētikas un mājokļu valsts aģentūra”  

16. Par Pārtavas, Kaunatas, Svētiņu, Černostes, Vurvuļu ezeru zivju tīklu limitu sadali 

pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

17. Par Vurvuļa ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Pridanu 

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Meirānu 

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aldi Meirānu 

21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Lizunovu 

22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Aukstaru 

23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Štekelu 

24. Par atteikumu noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu ar Zinaīdu Meirāni 

25. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar Vili Grumoldu 

Gaigalavas pagastā 

26. Par Jevgeņijas Judinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7852 001 0086 Feimaņu pagastā 

27. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Strūžānu pagastā 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Čornajas pagastā” 

29. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā Mākoņkalna pagastā”  

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0312 statusa noteikšanu 

Audriņu pagastā 

31. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 0066 

apvienošanu Dricānu pagastā 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Biznesa 

parks” Vērēmu pagastā 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lejmājas” 

Silmalas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420040363 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Vorobjovu Audriņu 

pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420010299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Galinu Vaisbergu Audriņu  

pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Lankovsku Bērzgales 

pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0206, iznomāšanu Vijai Jeršovai Čornajas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7852 002 

0016 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Karaņevski Feimaņu 

pagastā 



3 

 

39. Par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7852 005 

0075 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju Tičko Feimaņu 

pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0179 

iznomāšanu Gunāram Ezerašam Gaigalavas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0071 

iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Līdumi” Gaigalavas pagastā 

42. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0407, 

78580060498 iznomāšanu Dainim Zvīdrim Ilzeskalna pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Feodoru Gruznovu  

Lūznavas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Salu Lūznavas pagastā 

45. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 002 0204 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0035 

iznomāšanu Marijai Alikai Nautrēnu pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1676 

iznomāšanuRaitim Pāvulam Ozolaines pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2553 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar kooperatīvo sabiedrību „Dzintars-

Dārzs” Ozolaines pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0053 

iznomāšanu Ivanam Blinovam Ozolaines pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 

0514, 7880 004 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši 

Pušas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0135 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0115 

iznomāšanu Sandrim Poplavskim Rikavas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0845 

iznomāšanu Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0268 iznomāšanu Anatolijam Petuhovam Stoļerovas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7896 003 

0194 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 

0125 iznomāšanu Jānim Larionovam Vērēmu  pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 

iznomāšanu Ludmilai Provejai Kantinieku pagastā  

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 

daļas, 7868 006 0181 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kornēliju 

Vincāni Lūznavas pagastā 

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0072, 

7868 006 0073, 7868 006 0292 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu 

Beļeviču Lūznavas pagastā 

59. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0044 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu Lūznavas pagastā 



4 

 

60. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0026, 

7868 004 0208, 7868 004 0189, 7868 004 0107, 7868 004 0050, 7868 004 0212, 7868 

004 0170, 7868 004 0042, 7868 004 0019, 7868 004 0043, 78680040239, 7868 004 0088 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski Lūznavas pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 

daļas, 7868 006 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu 

Danovski Lūznavas pagastā 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0590 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vaišļa Ozolaines pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Čerenkovu Ozolmuižas 

pagastā 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0243, 

7880 004 0244 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas 

pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0131 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā 

67. Par grozījumiem 2007.gada 21.augusta zemes nomas līgumā Nr.16 ar Sergeju 

Čakšu Audriņu pagastā 

68. Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma nr.122 grozīšanu ar Jeļenu Volnuhinu 

Audriņu pagastā 

69. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija  lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.59  ar 

Jeļenu Bogdanovu  Kantinieku pagastā 

70. Par grozījumiem 2007.gada 20.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.9 

ar Sergeju Tihomirovu  Kantinieku pagastā 

71. Par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar Sergeju 

Borovikovu Mākoņkalna pagastā 

72. Par 2007.gada 30.maijā noslēgtā Lauku apvidus zemes nomas līguma grozīšanu un 

termiņa pagarināšanu ar Albīnu Ūzulu Nautrēnu pagastā 

73. Par 2007.gada 21. septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu Romanovu 

Ilzeskalna pagastā  

74. Par 2007.gada 24.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ludmilu Romanovu 

Ilzeskalna pagastā  

75. Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 

005 0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā 

76. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Viktora Čača 

77. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Edgara Svenča 

78. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Grīnfelds” 

79. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kristīni Bērziņu Lendžu pagastā 

80. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Natāliju Kurmeļovu Strūžānu 

pagastā 

81. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Tamāru Smirnovu Strūžānu 

pagastā 

82. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu Veronikai Marjanovai Maltas pagastā” atcelšanu 



5 

 

83. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Mārītei Babrei Pušas pagastā 

84. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

85. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

86. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistību 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) 

Silmalas pagastā 

87. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistību 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) 

Silmalas pagastā 

88. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai Kantinieku pagastā” 

89. Par līdzfinansējuma piešķiršanu atklātam Borisa un Ināras Teterevu fonda grantu 

konkursam „No iedzīvotāju foruma līdz kopienu filantropijai”  

90. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

91. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Solvitai Meļņičenko Kaunatas pagastā 

92. Par finansējuma piešķiršanu Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai 

administrācijai 

93. Par kustamas mantas – autobusa SETRA S 213 UL nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Kaunatas pagasta pārvaldei 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Monvīds Švarcs - atvaļinājumā  

Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesls nav zināms, 

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija saistošo noteikumu Nr.80  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.77 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā” 

atcelšanu” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 



6 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Meža likuma 8.panta otro 

daļu, Meža likuma Pārejas noteikumu 28.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2012.gada 28.aprīļa vēstuli Nr.17-1e/7463 „Par saistošajiem noteikumiem”, ņemot 

vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 17.maija saistošos noteikumus Nr.80 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošo noteikumu Nr.77 „Par grozījumiem 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.31 „Par kārtību 

koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā”” atcelšanu” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmuma  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un  

mēnešalgu apstiprināšanu” 1.pielikumā 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta piektās daļas 

7.
2
punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.19, 10.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar papildus pienākumu veikšanu pašvaldības nozīmes projektu realizācijā 

1. Ar 2012.gada 7.maiju izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 

16.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” (protokols Nr.2, 3.§) 1.pielikuma – 

„Administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts” šādās sadaļās: 

1.1. sadaļā „Attīstības plānošanas nodaļa” aizstāt amata vienības „Ārējo sakaru 

organizators” ailē „Mēnesšalga, Ls” skaitli „561” ar skaitli „ 661” ; 

1.2. sadaļā „Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļa” aizstāt amata vienības 

„Vecākais grāmatvedis” ailē „Mēnesšalga, Ls” skaitli „561” ar skaitli „ 624”; 

1.3. sadaļā „Juridiskā un lietvedības nodaļa” aizstāt amata vienības „Jurists” ailē 

„Mēnesšalga, Ls” skaitli „617” ar skaitli „671”. 

2. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors izdod rīkojumu: 

2.1. par darbinieku slodzes procentuālo sadalījumu ar nosacījumu, ka darbinieka 

pienākumu veikšanu pamatdarbā un citās aktivitātēs nepārsniedz amata likmi; 

2.2. iepriekš minētie grozījumi mēnešalgu apjomos ir spēkā līdz jaunam Rēzeknes 

novada domes lēmumam. 

3. Lēmums stājas spēkā 2012.gada 17.maiju, bet lēmuma nosacījumi ir pielietojami 

mēnešalgas aprēķināšanai no 2012.gada 7.maija. 

 



7 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 008 

0065 un ar kadastra numuru 7850 006 0072  atsavināšanu Dricānu  pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2012.gada 

7.maija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 

4,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0065, kas atrodas Dricāni, Dricānu 

pagasts, Rēzeknes novads, un nekustamā īpašuma, kas sastāv no zemes gabala 7,49 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0072, kas atrodas „Stūri”, Dricānu pagasts, 

Rēzeknes novads, atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiska izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Izveidot nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 008 0065 un ar kadastra 

numuru 7850 006 0072 vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai šādā 

sastāvā: 

       Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne – Dricānu pagasta pārvades vadītāja 

        Komisijas locekļi: Benita Čehova – Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste 

                 Marija Zahare – Dricānu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Komisijai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7850 008 0065 un ar kadastra 

numuru 7850 006 0072 novērtēšanai pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma 

vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamo īpašumu 

nosacīto cenu un izsoles noteikumus. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ērika Valtera pilnvarotās personas Anitas Feldmanes iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Aizvējš” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmuma „Par nekustamā 

īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas noteikšanu” 

(protokols Nr.3, 18.§) 4.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

17.septembrim”. 



8 

 

2. Lēmumu nosūtīt Ērika Valtera pilnvarotajai personai Anitai Feldmanei (Matīsa iela 

57-6, Rīga, LV 1009). 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Raitas Dzalbes pilnvarotās personas Veras Pušņakovas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma „Rītausma 141” ar kadastra Nr.7876 001 0540 nosacītās cenas 

noteikšanu” (protokols Nr.3, 16.§) 4.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

17.septembrim”. 

2. Lēmumu nosūtīt Raitas Dzalbes pilnvarotajai personai Verai Pušņakovai 

(Kr.Voldemāra iela 2-34, Rēzekne, LV 4600). 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Kuļņeva” ar kadastra Nr.7858 004 0055 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Andra Grišuļa iesniegumu par nekustamā īpašuma „Kuļņeva” nosacītās 

cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2012.gada 2.februāra lēmuma „Par nekustamā īpašuma „Kuļņeva” ar kadastra Nr.7858 

004 0055 nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.3, 17.§) 4.punktā un izteikt to 

sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

17.septembrim”. 

2. Lēmumu nosūtīt Andrim Grišulim (Parka iela 5-14, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4619). 

 

 

 

 

 



9 

 

7. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LATGEO invest” 

īpašumā Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LATGEO invest” iesniegumu par 

piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„LATGEO invest” īpašumā Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par īres maksas un apsaimniekošanas maksas tarifu apstiprināšanu pašvaldības 

dzīvojamam fondam Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2012.gada 7.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Apstiprināt šādu īres maksu un apsaimniekošanas maksu Rēzeknes novada pašvaldības 

dzīvojamai platībai Bērzgales pagastā: 

1. Dzīvojamām telpām ar normālu labiekārtojuma līmeni (ir ūdensvads, kanalizācija) - 

Ls 0,06 un apsaimniekošanas maksa - Ls 0,10; 

2. Dzīvojamām telpām pēc adreses: Rītupes ielā 31, Bērzgalē, Bērzgales pagasts, 

Rēzeknes novads, - Ls 0,04 un apsaimniekošanas maksa - Ls 0,10; 

3. Pārējām dzīvojamām telpām (nav ūdensvada un/vai kanalizācijas) - Ls 0,025 un 

apsaimniekošanas maksa - Ls 0,10. 

             

9. § 

Par atkritumu savākšanas un izvešanas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2012.gada 7.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle 

(juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 165, Rēzekne): 



10 

 

2. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju noteikt šādu maksu Ls/cilv. (maksas aprēķins pielikumā): 

2.1. Bērzgales ciemā daudzdzīvokļu mājai Rītupes ielā 42 - Ls 1,64 (t.sk. PVN 22% 

Ls 0,30); 

2.2. Bērzgales ciemā pārējām daudzdzīvokļu mājām un individuālajām mājām -        

Ls 1,10 (t.sk. PVN 22 % Ls 0,20); 

2.3. Marientāles ciemā daudzdzīvokļu mājām - Ls 0,51 (t.sk. PVN 22 % Ls 0,09). 

 

10. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 8.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Cieto atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Pušas pagastā nodrošina SIA 

„L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Pušas pagastā 

nodrošina Pušas pagasta pārvaldes struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

3. Sniedzamie pakalpojumi ir: 1) ūdens ieguve, attīrīšana un novadīšana pa centralizēto 

ūdensapgādes tīklu līdz patērētājam; 2) notekūdeņu savākšana un attīrīšana.  

4. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem (izcenojuma 

aprēķins pielikumā): 

4.1. par atkritumu savākšanu un izvešanu - 0,86 Ls /cilv.; 

4.2. par ūdensapgādi: 

4.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,66 Ls/m
3
; 

4.2.2. par ūdens ņemšanu no ūdens sistēmas, kas atrodas Pušas ciemā slēgtos 

traukos (mucās) - Ls 1,32/1 m
3
; 

4.3. par kanalizāciju, ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,68 Ls/m
3
.  

 

11. § 

Par transportlīdzekļu un biroja pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 8.maija ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Transporta pakalpojumus un biroja pakalpojumu sniegšanu Rēzeknes novada Pušas 

pagastā nodrošina Pušas pagasta pārvalde. 

2. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju noteikt tarifus šādiem transporta pakalpojumiem 

(izcenojumu aprēķins pielikumā Nr.1): 

2.1. autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412D izmantošana par 1 km - Ls 0,44, 

dīkstāve Ls 2.00 stundā; 



11 

 

2.2.  autobusa SETRA S 210 H izmantošana par 1 km - 0,56 Ls, dīkstāve Ls 2,00 

stundā; 

2.3. traktora JUMZ 6 izmantošana par 1 stundu:  

2.3.1. sniega tīrīšana, organisko mēslu iekraušana - Ls 7,05; 

2.3.2. grunts rakšana - Ls 8,05; 

2.4. traktora MTZ 80 izmantošanu par 1 stundu:    

2.4.1. transporta darbi - Ls 7,83;  

2.4.2. sniega tīrīšana - Ls 11,45; 

2.4.3. siena pļaušana - Ls 13,83;  

2.5. piekabes 1PTS 2N izmantošana par 1 stundu - Ls 1,50; 

2.6. ripzāģa izmantošana par 1 stundu - Ls 1,50. 

3. Sākot ar 2012.gada 1.jūniju noteikt maksu par biroja pakalpojumu sniegšanu: 

3.1. iespieddarbu un citu dokumentu kopēšana A4 formātā: 

3.1.1. melnbalts 1 lpp. - 0,05 Ls; 

3.1.2. no abām pusēm - 0,08 Ls; 

3.1.3. krāsaina 1 lpp. - 0,20 Ls. 

3.2. datorizdruka (teksts): 

3.2.1. melnbalts 1 lpp. - 0,07 Ls; 

3.2.2. krāsains 1 lpp. - 0,25 Ls; 

3.3. teksts ar attēlu vai attēls: 

3.3.1. melnbalts 1 lpp. - 0,10 Ls;       

3.3.2. krāsains 1 lpp. - 0,30 Ls; 

3.4. faksa nosūtīšana: 

3.4.1. novada teritorijā 1 lpp. - Ls 0.20; 

3.4.2. valsts robežās 1 lpp. - 0,40 Ls; 

3.4.3. uz ārzemēm 1 lpp. - 0,50 Ls; 

3.4.4. dokumentu skenēšana 1 lpp. - Ls 0,20.  

 

12. § 

Par transportlīdzekļu pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes 2012.gada 27.aprīļa ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Transporta tehnikas pakalpojumus Rēzeknes novada Ozolaines pagastā nodrošina 

Ozolaines pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

2. Transporta tehnikas pakalpojumi tiek sniegti Ozolaines pagasta administratīvajā 

teritorijā sekojošām iedzīvotāju kategorijām: 

2.1. vientuļām personām; 

2.2. invalīdiem; 

2.3. maznodrošinātiem pensionāriem un personām; 

2.4. līdz 0,50 ha zemes platības. 

3. Ozolaines pagasta komunālās saimniecības tehnikas sniedzamie pakalpojumi ir: 

3.1. traktora VALTRA 6200 izmantošana (zemes aršana; zemes kultivācija; vagu 

dzīšana; zemes diskošana; kartupeļu stādīšana; kartupeļu rakšana; ekskavators; 

iekrāvējs; transporta darbi); 



12 

 

3.2. traktora T-150 ar mucu izmantošana. 

4. Sākot ar 2012.gada 17.maiju noteikt maksu šādiem Ozolaines pagasta komunālās 

saimniecības transporta pakalpojumiem (izcenojumu aprēķins pielikumā Nr.1): 

4.1. ar traktoru VALTRA 6200: 

4.1.1. par zemes aršanu – 46,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru pārbraukšanas km; 

4.1.2. par zemes kultivāciju 2 (divām) kārtām - 56,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru 

pārbraukšanas km; 

4.1.3. par vagu dzīšanu – 36,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru pārbraukšanas km; 

4.1.4. par zemes diskošanu 1 (viena) kārta 46,00 + 0,50 Ls par katru 

pārbraukšanas km; 

4.1.5. par kartupeļu stādīšanu – 58,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru pārbraukšanas 

km; 

4.1.6. par kartupeļu rakšanu – 137,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru pārbraukšanas 

km; 

4.1.7. par ekskavatora darbu – 20,00 Ls/h + 0,50 Ls par katru pārbraukšanas km; 

4.1.8. par iekrāvēja darbu – 4,50 Ls/par katru iekraušanu + 0,50 Ls par katru 

pārbraukšanas km; 

4.1.9. par zemes diskošanu 2 (divās) kārtās 92,00 Ls/ha + 0,50 Ls par katru 

pārbraukšanas km; 

4.1.10. par traktora izmantošanu transporta darbos – 20,00 Ls/h. + 0,50 Ls par 

katru pārbraukšanas km. 

4.2. ar traktora T-150 par mucas izmantošanu 15,00 Ls/h + 0,50 Ls par katru 

pārbraukšanas km. 

 

13. § 

Par masāžas iekārtas Migun iznomāšanu ģimenes ārstei Jeļenai Daņilovai  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

Kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Par valsts un pašvaldības mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumi ” 4.2.punktu, 

ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2012.gada 2.maija iesniegumu un 2012.gada 14.maija 

atzinumu, 2012.gada 14.maija Jeļenas Daņilovas apliecinājumu priekšlikumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar veselības aprūpes funkcijas nodrošināšanu un sakarā ar to, ka ģimenes ārstes 

Jeļenas Daņilovas prakse nodrošinās Lūznavas pagasta iedzīvotājiem masāžas divas reizes 

nedēļā: 

 

1. Noslēgt ar ģimenes ārsti Jeļenu Daņilovu (prakses reģistrācijas numurs), masāžas 

iekārtas Migun nomas līgumu uz pieciem gadiem, nosakot iekārtas nomas maksu Ls 

0,50 (piecdesmit santīmi) dienā; 

2. Uzdot Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam sagatavot un noslēgt 

līgumu par masāžas iekārtas Migun nomu ar ģimenes ārsti Jeļenu Daņilovu. 

 

 

 



13 

 

14. § 

Par Ganafonija Uļanova nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Ganofonija Uļjanova, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 2010. un 

2011.gadu  Ls 18,99 apmērā, sakarā ar to, ka Ganofonija Uļjanova zemes nomas līgums uz 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  7882 005 0370, 7882 005 0139 lauzts jau 2010.gadā 

pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2010.gada 20.maija lēmumu „Par 2009.gada 27.jūnija 

zemes nomas līguma laušanu ar Ganofoniju Uļjanovu”. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Būvniecības enerģētikas un mājokļu valsts aģentūra” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 29.maija rīkojumu Nr.353 „Par Būvniecības enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras 

likvidāciju”, ņemot vērā Finanšu patstāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar iestādes likvidāciju 2009.gada 29.maijā, dzēst Būvniecības enerģētikas un 

mājokļu valsts aģentūras, reģistrācijas numurs: 90001445937, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu par iepriekšējo periodu Ls 466,02 (četri simti sešdesmit seši lati, 02 santīmi). 

 

16. § 

Par Pārtavas, Kaunatas, Svētiņu, Černostes, Vurvuļu ezeru zivju tīklu limitu sadali 

pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, 16.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2009.gada 30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Jūras un iekšējo ūdeņu 

pārvaldes 2012.gada 7.maijā sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas, 

Vērēmu, Maltas, Lendžu, Gaigalavas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



14 

 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt šādu Pārtavas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā: 

1.1. Valentīnam Pridanam - 15 metri; 

1.2. Vladislavam Meirānam - 15 metri; 

1.3. Aldim Meirānam - 15 metri; 

1.4. Irinai Lizunovai - 15 metri. 

2. Iedalīt Antonam Aukstaram 30 metri no Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limita 

pašpatēriņa zvejai 2012.gadā. 

3. Iedalīt Vladislavam Štekelam 50 metri no Černostes ezera zivju tīklu limita 

pašpatēriņa zvejai 2012.gadā. 

4. Iedalīt Birutai Reblei 30 metri no Vurvuļa ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 

2012.gadā. 

5. Atteikt iedalīt Zinaīdai Meirānei Kaunatas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai, 

saskaņā ar Zvejniecības likuma 16.panta trešajā daļā noteikto rūpnieciskās zvejas 

aizliegumu Kaunatas ezerā, kas atrodas Rēzeknes novada Kaunatas pagastā. 
 

17. § 

Par Vurvuļa ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Vurvuļa ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 10.maija atzinumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 25.aprīļa atzinumu Nr.9-4/22, Jūras 

un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2012.gada 7.maija sniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniecei Birutai Reblei, personas kods, 30 metri no Vurvuļa 

ezera zivju tīklu limita 2012.gadā. 

2.  Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 
 

 

 

 

 



15 

 

18. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu Pridanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Valentīna Pridana iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valentīnu 

Pridanu (lēmums pievienots). 

 

19. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Meirānu 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vladislava Meirāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu 

Meirānu (lēmums pievienots). 

 

20. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aldi Meirānu 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Alda Meirāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aldi Meirānu 

(lēmums pievienots). 

 

21. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Lizunovu 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irinas Lizunovas iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 



16 

 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Irinu 

Lizunovu (lēmums pievienots). 

 

22. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Aukstaru 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Antona Aukstara iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Lielā Svētiņu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Antonu 

Aukstaru (lēmums pievienots). 

 

23. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Štekelu 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vladislava Štekela iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu 

Štekelu (lēmums pievienots). 

 

24. § 
Par atteikumu noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu ar Zinaīdu Meirāni 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Zinaīdas Meirānes iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Kaunatas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



17 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu ar 

Zinaīdu Meirāni (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar Viļi Grumoldu  

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Viļa Grumolda 2012.gada 23.aprīļa iesniegumu, Gaigalavas pagasta pārvaldes 2012.gada 9.maija 

atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 26.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Vili Grumoldu līgumu par medību platību izmantošanu uz laika periodu no 

2012.gada 17.maija un ir spēkā līdz 2017.gada 16.maijam uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes 130 ha platībā kadastra apzīmējumu 7854 003 0041 

(līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

Līgumu par medību platību izmantošanu. 

 

26. § 

Par Jevgeņijas Judinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7852 001 0086 Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jevgeņijas Judinas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Jevgeņijas Judinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7852 001 0086 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par NĪVKIS 

reģistrētiem lietošanā esošajām zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



18 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas  

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu  

rezerves zemes fondā Čornajas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 19.aprīļa iesniegumu Nr.2-04.1-L/1723  „Par 

informācijas sniegšanu” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošo informāciju tika konstatēts, ka uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0086 Ksenijai Kudrjavcevai ar 1994.gada 

24.augusta Rēzeknes rajona Čornajas pagasta zemes komisijas lēmumu (protokols 

Nr.168) tika atzītas īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta Ivušku 

sādžas viensētas Nr.7 zemes ½ domājamo daļu 8,36 kopplatībā, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Čornajas 

pagastā” (protokols Nr.2, 48.§), svītrojot lēmuma 1.punkta Nr.p.k.20. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

29. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 13.aprīļa iesniegumu Nr.2-04.1-L/1642 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka izvērtējot Rēzeknes biroja rīcībā esošos materiālus tika konstatēts, ka ar 

1996.gada 28.jūnija Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes komisijas lēmumu 

Nr.6., p.81  Jānim Trūlim tika atzītas īpašuma tiesības uz Rēzeknes apriņķa 

Andrupenes pagasta Lutišku sādžas viensētas Nr.27 zemi 4,0 ha kopplatībā, bet ar  

Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta zemes komisijas 1996.gada 21.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.10., p.2) Jānim Trūlim zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā 3,0 ha platībā 

piemājas saimniecības uzturēšanai Lutišku sādžā un ar Rēzeknes rajona Mākoņkalna 

pagasta zemes komisijas 1997.gada 24. marta lēmumu (protokols Nr.6) Jānim Trūlim 

zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā 4,0 ha platībā piemājas saimniecības uzturēšanai 

Lutišku sādžā. Pēc patreizējā administratīvi teritoriālā iedalījuma zemes īpašums 

atrodas Rēzeknes novada Mākoņkalna pagasta Lutišku ciemā, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām 

lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā Mākoņkalna 

pagastā” (protokols Nr.15, 23.§), svītrojot lēmuma 1.punktā Nr.p.k.4., Nr.p.k.5., 

Nr.p.k.6. un Nr.p.k.7. par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jānim Trūlim, personas 

kods, uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0025 6,0 ha platībā, 

7872 008 0309 0,5 ha platībā, 7872 008 0310 0,5 ha platībā, 7872 008 0481 0,5 ha 

platībā un par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601). 

 

30. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0312 statusa noteikšanu  

Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļas vēstuli par zemes vienības 

statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu jaunizveidotajai zemes vienībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0312 statusa 

noteikšanu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 0066 

apvienošanu Dricānu  pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Annas Rozenbergas iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 



20 

 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 

0066 apvienošanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Biznesa parks” 

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu SIA „NP Rēzeknes biznesa 

parks” nekustamam īpašumam „Biznesa parks”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Biznesa parks” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lejmājas”  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu Viktora Korziņina 

nekustamam īpašumam „Lejmājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 21 aprīļa lēmumu „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Lejmājas” Silmalas 

pagastā (protokols Nr.9, 82.§). 

2. Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Lejmājas” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0363 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Vorobjovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vasīlija Vorobjova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 



21 

 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0363 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Vorobjovu Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0299 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Galinu Vaisbergu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Galinas Vaisbergas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

001 0299 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Galinu Vaisbergu Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 002 0430 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Lankovsku Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sandras Lankovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

002 0430 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Lankovsku Bērzgales 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0206, 

iznomāšanu Vijai Jeršovai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vijas Jeršovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



22 

 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0206, iznomāšanu Vijai Jeršovai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7852 002 0016 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Karaņevski Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Karaņevska iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

7852 002 0016 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Karaņevski Feimaņu 

pagastā Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7852 005 0075 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju Tičko Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Natālijas Tičko iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgā apbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

7852 005 0075 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Natāliju Tičko Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0179 

iznomāšanu Gunāram Ezerašam Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Gunāra Ezeraša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 



23 

 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0179 iznomāšanu Gunāram Ezerašam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0071 

iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Līdumi” Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Līdumi” iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, 

deputātam Pēterim Stankam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

008 0071 iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Līdumi” Gaigalavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 006 0407,  

7858 006 0498 iznomāšanu Dainim Zvīdrim Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Daiņa Zvīdra iesniegumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 

006 0407, 7858 006 0498 iznomāšanu Dainim Zvīdrim Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0051 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Feodoru Gruznovu  Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Feodoras Gruznovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 



24 

 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0051 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Feodoru Gruznovu  Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0113 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Salu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Salas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0113 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Salu Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 002 0204 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irinas Šehovcovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības kadastra apzīmējums 7868 

002 0204 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0035 

iznomāšanu Marijai Alikai Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Marijas Alikas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 



25 

 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

004 0035 iznomāšanu Marijai Alikai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1676 

iznomāšanu Raitim Pāvulam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Raita Pāvula iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 1676 iznomāšanu Raitim Pāvulam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2553 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar kooperatīvo sabiedrību  

„Dzintars-Dārzs” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi kooperatīvas sabiedrības „Dzintars-Dārzs” priekšsēdētāja Viktora Rižakova 

iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2553 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar kooperatīvo sabiedrību „Dzintars-

Dārzs” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0053 

iznomāšanu Ivanam Blinovam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ivana Blinova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

pieņemt lēmumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

005 0053 iznomāšanu Ivanam Blinovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0514, 7880 

004 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ainas Vocišes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 

004 0514, 7880 004 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0135 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Vociša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0135 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0115 

iznomāšanu Sandrim Poplavskim Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sandra Poplavska iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 



27 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

002 0115 iznomāšanu Sandrim Poplavskim Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0845 

iznomāšanu Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Oksanas Šarikovas iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0845 iznomāšanu Oksanai Šarikovai Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0268 

iznomāšanu Anatolijam Petuhovam Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Anatolija Petuhova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas  

ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0268 nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7892 002 0268 iznomāšanu Anatolijam Petuhovam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0194  

un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0125 

iznomāšanu Jānim Larionovam Vērēmu  pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāņa Larionova iesniegumu par pašvaldībai piederošās un piekrītošās zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7896 003 0194 un pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 003 0125 

iznomāšanu Jānim Larionovam Vērēmu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0286 

iznomāšanu Ludmilai Provejai Kantinieku pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ludmilas Provejas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0286 iznomāšanu Ludmilai Provejai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 daļas, 

7868 006 0181 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Kornēliju Vincāni Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Kornēlijas Vincānes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0039 daļas, 7868 006 0181 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Kornēliju Vincāni Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0072,  

7868 006 0073, 7868 006 0292 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Intu Beļeviču Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Intas Beļevičas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 



29 

 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 

006 0072, 7868 006 0073, 7868 006 0292 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Intu 

Beļeviču Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0044 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Franča Leļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0044 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Franci Leļu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

60.  § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 004 0026,  

7868 004 0208, 7868 004 0189, 7868 004 0107, 7868 004 0050, 7868 004 0212, 7868 004 0170, 

7868 004 0042, 7868 004 0019, 7868 004 0043, 78680040239, 7868 004 0088 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Kosakovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0026, 7868 004 0208, 7868 004 0189, 7868 004 0107, 7868 004 0050, 7868 004 0212, 7868 

004 0170, 7868 004 0042, 7868 004 0019, 7868 004 0043, 78680040239, 7868 004 0088 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Kosakovski Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

61.  § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0039 daļas, 

7868 006 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Jāzepu Danovski Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāzepa Danovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



30 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0039 daļas, 7868 006 0293 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu 

Danovski Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

62.  § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0590 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irinas Šehovcovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0590 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu Šehovcovu Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 003 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vaišļa Ozolaines pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ilmāra Vaišļa iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 003  0117 iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

003 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Vaišļa Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0117 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Viktoru Čerenkovu Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Viktora Čerenkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0117 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Čerenkovu Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0243, 7880 

004 0244 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ainas Vocišes iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                  

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 

004 0243, 7880 004 0244 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ainu Vociši Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0131 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jura Vociša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0131 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Vocišu Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 



32 

 

67. § 

Par grozījumiem 2007.gada 21.augusta zemes nomas līgumā Nr.16 ar  

Sergeju Čakšu Audriņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sergeja Čakša iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 21.augusta zemes nomas līgumā Nr.16 ar  

Sergeju Čakšu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma nr.122 grozīšanu ar  

Jeļenu Volnuhinu Audriņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jelenas Volnuhinas iesniegumu, par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0563, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma nr.122 grozīšanu ar Jeļenu 

Volnuhinu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.59  ar Jeļenu 

Bogdanovu  Kantinieku pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jeļenas Bogdanovas iesniegumu par atteikumu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0329, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija  lauku apvidus zemes nomas līgumā 

Nr.59  ar Jeļenu Bogdanovu  Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par grozījumiem 2007.gada 20.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.9 ar 

Sergeju Tihomirovu Kantinieku pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 



33 

 

 

Izskatījusi Sergeja Tihomirova pilnvarotās personas Annas Opolās iesniegumu par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0131, 7860 004 0132, 7860 004 0133 sadali un 

adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 20.novembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.9 ar Sergeju Tihomirovu  Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar  

Sergeju Borovikovu Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Sergeja Borovikova iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7872 002 0155, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.augusta zemes nomas līguma Nr.24 grozīšanu ar 

Sergeju Borovikovu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par 2007.gada 30.maijā noslēgtā Lauku apvidus zemes nomas līguma grozīšanu un termiņa 

pagarināšanu ar Albīnu Ūzulu Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes informāciju par 2007.gada 30.maijā noslēgto Lauku 

apvidus zemes nomas līgumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 30.maijā noslēgtā Lauku apvidus zemes nomas līguma 

grozīšanu un termiņa pagarināšanu ar Albīnu Ūzulu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par 2007.gada 21.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu Romanovu  

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ivana Romanova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



34 

 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 21. septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu 

Romanovu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

74. § 

Par 2007.gada 24.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ludmilu Romanovu 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ludmilas Romanovas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 24.septembra zemes nomas līguma laušanu ar Ludmilu 

Romanovu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 005 

0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0142 un nekustamā īpašuma nodokli, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 005 0142 ar Mariju Romanovu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Viktora Čača 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 30, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2012.gada 20.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 



35 

 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Viktora Čača (lēmums pievienots). 

 

77. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Edgara Svenča 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 30, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2012.gada 23.aprīļa pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Edgara Svenča (lēmums pievienots). 

 

78. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Grīnfelds” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 18, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffe, prakses vieta, kas atrodas Rīgas iela 64, 304.kab, Daugavpils, LV - 

5401, 2012.gada 22.februāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Grīnfelds” (lēmums pievienots). 

 

79. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Kristīni Bērziņu Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Kristīnes Bērziņas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2012.gada 

8.maija atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



36 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Kristīni Bērziņu, personas kods, par 

dzīvokļa, kas atrodas Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, istabas Nr.1 īri.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu un parāda nomaksas 

grafiku ar Kristīni Bērziņu. 

 

80. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar Natāliju Kurmeļovu Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Natālijas Kurmeļovas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Saskaņā ar to, ka īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis, ja 

tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, ņemot vērā, ka Andrejs Kurmeļovs ir mainījis savu dzīvesvietu, pārslēgt 

ar Natāliju Kurmeļovu dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvojamās telpas 

Nr.7 īri, kas atrodas Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot 

īres maksu saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam pārslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Natāliju Kurmeļovu. 

 

81. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Tamāru Smirnovu Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Tamāru Smirnovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.29 īri, kas atrodas Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2012.gada 21.aprīļa līdz 2012.gada 

20.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Tamāru Smirnovu. 

 



37 

 

82. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu Veronikai Marjanovai Maltas pagastā” atcelšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 5.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtību” 5.1.punktu, Veronikas Marjanovas 2012.gada 23.aprīļa iesniegumu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atcelt Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmumu „Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 

Veronikai Marjanovai Maltas pagastā” (protokols Nr.8, 82.§). 

 

83. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Mārītei Babrei Pušas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Mārītes Babres iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Mārītei Babrei Pušas 

pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, iekļaujot 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā 

vispārējā kārtībā, un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Mārītei Babrei Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Mārīti Babri. 

 

84. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1." punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



38 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Mārīti Babri, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: 

„Kristceļnieki”, Kristceļnieki, Pušas pagasts, Rēzeknes novads ar kārtas Nr.14. 

 

85. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu  

vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1."punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

86. § 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai (Kruķu ciems) Silmalas pagastā  
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2012.gada 8.maija ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt SIA „Investīciju Risinājumu Birojs” izstrādāto un 2012. gada iesniegto 

tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Silmalas pagasta Kruķu ciemā”. 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 



39 

 

Finansējums, kopā 391 958.46 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

321 277.43 

   Pašvaldības finansējums 48 191.61 

   ERAF finansējums 273 085.82 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 70 681.03 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 
Pasā-

kums 

Pasākuma mērķis Veicamie uzdevumi Raksturojums 

Ū1 Ūdens ieguves 

vietas sakārtošana 

Esošā artēziskā urbuma 

„Kruķi” rekonstrukcija 2,0 

l/sek. 

Rekonstruēts urbums, 2,0 l/s. 

Ū2 Ūdens rezervju un 

spiediena 

nodrošināšana 

Esošā ūdenstorņa 

rekonstrukcija V=100 m
3
 

 

Rekonstruēts ūdenstornis 

V=100 m3. 

Ū3 Ūdens kvalitātes 

nodrošināšana 

Esošās ŪAS ēkas 

rekonstrukcija 

Rekonstruēta esošā ŪAS ēka  

Ū4 Ūdens zudumu 

samazināšana un 

kvalitātes 

uzlabošana. 

Esošo ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija 2021 m 

Rekonstruēti ūdensapgādes 

tīkli 2021 m 

K1 Notekūdeņu 

attīrīšanas 

nodrošināšana 

Esošo BIO rekonstrukcija 

(Jaunu BIO 60 izbūve. Esošo 

BIO 200 demontāža) 

Bioloģiskās notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas, ražīgums 

60 m
3
/dnn . 

Demontētas BIO 200. 

K2 Notekūdeņu 

plūsmas 

nodrošināšana un 

infiltrācijas 

samazināšana 

Esošo pašteces kanalizācijas 

tīklu rekonstrukcija 621 m, 

esošo kanalizācijas 

spiedvadu 133 m 

rekonstrukcija,  esošo KSS 

rekonstrukcija (Esošo KSS 

demontāža 80 m3/h, 20,0 

m
3
/h. Jaunu KSS izbūve 10, 

0 m3/h, 5,0 m3/h) 

Rekonstruēti esošie pašteces 

kanalizācijas tīkli, 621 m. 

Rekonstruēti esošie spiedvadi 

133 m. 

Rekonstruētas esošās KSS 10 

m3/h, 5,0 m3/h. 

 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 

48 191,61 (četrdesmit astoņi tūkstoši simts deviņdesmit viens lats 61 santīms), kas 

sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām un gatavot iesniegumu 

ERAF finansējuma saņemšanai Ls 273 085,82 (divi simti septiņdesmit trīs tūkstoši  

astoņdesmit pieci lati 82 santīmi).  

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 

plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 

nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 

izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 



40 

 

87. § 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai (Štikānu ciems) Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2012.gada 8.maija ierosinājumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt SIA „Investīciju Risinājumu Birojs” izstrādāto un 2012. gada iesniegto 

tehniski ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada 

Silmalas pagasta Štikānu ciemā”. 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 424 141.38 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

347 656.87 

   Pašvaldības finansējums 52 148.53 

   ERAF finansējums 295 508.34 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 76 484.51 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 
Pasā-

kums 

Pasākuma mērķis Veicamie uzdevumi Raksturojums 

Ū1 Ūdens ieguves 

vietas sakārtošana 

Esošā artēziskā urbuma 

„Štikāni” rekonstrukcija 2,0 

l/sek. 

Rekonstruēts urbums, 2,0 l/s. 

Ū2 Ūdens rezervju un 

spiediena 

nodrošināšana 

Spiediena nodrošināšanai 

hidrofora uzstādīšana ŪAS 

ēkā 0,5 m
3
, dīzeļģenerātora 

uzstādīšana ŪAS ēkā 5,0 kW  

Uzstādīts hidrofors ŪAS ēkā 

0,5 m3, dīzeļģenerators 5,0 

kW. 

Ū3 Ūdens zudumu 

samazināšana un 

kvalitātes 

uzlabošana. 

Esošo ūdensapgādes tīklu 

rekonstrukcija 2507 m, t.sk. 

9 ūdensskaitītāju izbūve 

Rekonstruēti ūdensapgādes 

tīkli 2507 m. Uzstādīti 9 

skaitītāji.  

K1 Notekūdeņu 

attīrīšanas 

nodrošināšana 

Jaunu BIO 55 izbūve, 

dīzeļģeneratora uzstādīšana 

speciālā izbūvētā kastē 

blakus NAI 4,0 kW, 

teritorijas labiekārtošana. 

Izbūvētas jaunas BIO 55, 

dīzeļģenerators 4,0 kW 

K2 Notekūdeņu 

plūsmas 

nodrošināšana un 

infiltrācijas 

samazināšana 

Esošo pašteces  kanalizācijas 

tīklu rekonstrukcija 34 m, 

esošo kanalizācijas 

spiedvadu rekonstrukcija 48 

m, KSS rekonstrukcija 10 

Rekonstruēti esošie 

kanalizācijas tīkli 34 m, 

spiedvadi 48 m, KSS 10 m3/h 

(demontētas esošās KSS 16 

m3/h. Izbūvētas jaunas KSS 10 



41 

 

Pasā-

kums 

Pasākuma mērķis Veicamie uzdevumi Raksturojums 

m3/h (Esošās KSS 

demontāža 16 m3/h. Jaunas 

KSS izbūve 10 m3/h) 

m3/h) 

 

K3 Jaunu kanalizācijas 

pieslēgumu 

nodrošināšana 

Jaunu pašteces  kanalizācijas 

tīklu izbūve 871 m.   

Izbūvēti jauni pašteces 

kanalizācijas tīkli 871 m 

 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 52 148,53 

(piecdesmit divi tūkstoši simts četrdesmit astoņi lati 53 santīmi), kas sastāda 15 % no 

projekta kopējām attiecināmajām izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma 

saņemšanai Ls 295 508,34 (divi simti deviņdesmit pieci tūkstoši pieci simti astoņi lati 34 

santīmi).  

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 

plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās 

vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 

nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 

izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

 

88. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai Kantinieku pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 20.janvāra lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai Kantinieku pagastā” (protokols Nr.3, 6.§), turpmāk tekstā - 

lēmumā: 

 

1. Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Apstiprināt SIA „Ekolat” aktualizēto un 2012.gadā iesniegto tehniski ekonomisko 

pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Kantinieku pagasta 

Liužas ciemā”. 

2. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 351 230,99 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 
287 894,25 

   Pašvaldības budžets 84 093,91 



42 

 

   ERAF finansējums 203 800,34 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 63 336,74 

3. Izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības Kantinieku pagasta 

pārvaldes ieguldījuma daļu Ls 84 093.91 (astoņdesmit četri tūkstoši deviņdesmit 

trīs lati 91 santīms), kas sastāda 29.21% no projekta kopējām attiecināmām 

izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai Ls 203 800.34 

(divi simti trīs tūkstoši astoņi simti lati 34 santīmi).” 

 

89. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu atklātam Borisa un Ināras Teterevu fonda grantu 

konkursam „No iedzīvotāju foruma līdz kopienu filantropijai” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerības” 2012.gada 10.maija ierosinājumu, Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējumu Ls 250,00 (divi simti piecdesmit 

latu un 00 santīmu) apmērā materiālā tehniskā nodrošinājuma veidā biedrībai „Rēzeknes rajona 

kopienu partnerība” Borisa un Ināras Teterevu fonda grantu konkursam „No iedzīvotāju foruma 

līdz filantropijai” ar kopējo finansējumu Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati 00 santīmi) īstenošanai. 

 

90. § 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerības” 2012.gada 3.maija iesniegumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

piešķirt biedrībai „Rēzeknes rajona kopienu partnerībai” Ls 1020,00 (viens tūkstotis 

divdesmit lati 00 santīmi) no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem biedrības izdevumu segšanai, kas saistīti ar projekta Rēzeknes rajona attīstības 

stratēģijas (2008-2013) ieviešanas realizāciju Rēzeknes novadā. 

 

91. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Solvitai Meļņičenko Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Solvitas Meļņičenko iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



43 

 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 10.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

3. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Solvitai Meļņičenko Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

4. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Vasīlijam Bašmakovam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Solvitu Meļņičenko. 

 

92. § 

Par finansējuma piešķiršanu Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai 

administrācijai 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās administrācijas 2012.gada 16.maija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

piešķirt Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai administrācijai Ls 175,00 

(viens simts septiņdesmit pieci lati 00 santīmi) no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālās 

administrācijas liepu dēstu un panorāmas stenda izveidei skatu tornī izdevumu segšanai, kas 

saistīti ar Rāznas nacionālā parka 5 gadu jubilejas pasākumu Lielajā Liepukalnā. 

 

93. § 

Par kustamas mantas – autobusa SETRA S 213 UL nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Kaunatas pagasta pārvaldei 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās daļas 

3.punktu, 5.panta trešo daļu, izvērtējot transportlīdzekļa iegādes nepieciešamību Kaunatas 

pagasta pārvaldei, kā arī ņemot vērā to, ka autobusa SETRA S 213 UL tehniskais stāvoklis ir 

pietiekošs Kaunatas pagasta pārvaldes funkciju izpildes nodrošināšanai, izvērtējot pašvaldības 

budžeta līdzekļu lietderīgu izmantošanu un ekonomisko izdevīgumu autobusa SETRA S 213 UL 

nodošanai bez atlīdzības no vienas pašvaldības iestādes (Audriņu pagasta pārvaldes) uz otru 

pašvaldības iestādi (Kaunatas pagasta pārvaldi), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot Kaunatas pagasta pārvaldei bezatlīdzības lietošanā uz nenoteiktu laiku Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu - autobusu SETRA S 213 UL (valsts 

reģistrācijas GU 4090, 1994.gada izlaidums, šasijas Nr.WKK17700001018038, krāsa – 

tumši zaļa, tips – autobuss pasažieru, sēdvietu skaits - 41), kurš aprīkots ar 9973 cm
3
 



44 

 

dīzeļdegvielas dzinēju un kura atlikusī vērtība ir Ls 15 355,82 (piecpadsmit tūkstoši 

trīs simti piecdesmit pieci lati 82 santīmi).  

2. Kaunatas pagasta pārvaldei kustamās mantas – autobusa SETRA S 213 UL lietošanā 

nodotais transportlīdzeklis izmantojams dienesta vajadzībām nodrošinot pagasta 

pārvaldes kompetencē esošo funkciju izpildi.  

3. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldei izslēgt no pārvaldes ar sākotnējo vērtību Ls 

27 920,00 (divdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit lati 00 santīmi) ar kopējo 

nolietojumu Ls 12 564,18 (divpadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit četri lati 18 

santīmi) un atlikušo vērtību Ls 15 355,82 (piecpadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit 

pieci lati 82 santīmi).  

4. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei uzņemt bilancē kustamo mantu – autobusu SETRA 

S 213 UL ar sākotnējo vērtību Ls 27 920,00 (divdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti 

divdesmit lati 00 santīmi) ar kopējo nolietojumu Ls 12 564,18 (divpadsmit tūkstoši 

pieci simti sešdesmit četri lati 18 santīmi) un atlikušo vērtību Ls 15 355,82 

(piecpadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit pieci lati 82 santīmi).  

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītāja                              E.Pizāne 17.05.2012. 

 

Protokoliste            I.Turka 17.05.2012. 

 

 

 


